ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

от 14.06.2016г.                           с.Ратчино                                        № 13
«О внесении изменений в перечень муниципальных служащих утвержденной постановлением администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района №3а от 13.05.2010г.»

 На основании представления прокуратуры Добровского района Липецкой области от 30.05.2016г. №11-42в-16»Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции»,администрация сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести перечень муниципальных служащих утвержденной постановлением администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района №3а  от 13.05.2010г. следующие изменения:
а) Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
Глава сельского поселения

Ратчинский   сельсовет                                                             Кожевников О.Н.
                                                                                                        Приложение № 1

                                                  к постановлению  администрации сельского поселения

                                   Ратчинский сельсовет

             Добровского   муниципального района

                                                                                                                           от14.06.2016г.  №  13
                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

                должностей муниципальной службы администрации  сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района в новой редакции.
                                  Старшая группа должностей

Старший  специалист   1 разряда                                                    2-4-29
                                 Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда                                                                      2-5-32